Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Materijal:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.628.20

ECO QUEST

ECO QUEST, ranac od recikliranog pamuka,
500 g/m2, plavi

500 m/2

70% reciklirani pamuk, 30% reciklirani poliester
0.61333 kg

0.7 kg

233

20/1

0.435 mx0.26 mx0.61 m

14 kg

8605040075807

420292910000

171



